PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO PARA O

CURSO DE GRADUAÇÃO DE MEDICINA

PARA O SEMESTRE 2019/01

EDITAL REITORIA N.º 03/2018 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018.

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), Mantenedora

da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final

dos selecionados e suplentes para a bolsa de Medicina após o período de recurso.

NOMES SITUAÇÃO

ANA CAROLINA BRÜNING MAFALDA 11º SUPLENTE

ARIANA PRICILA DE SOUZA APROVADO

CARINA DANIELA DA SILVA 8º SUPLENTE

CARINA MÜHL RIBEIRO 7º SUPLENTE

DOMENIQUE CRISTINA MÜLLER APROVADO

GABRIELA SABRINA FIGUEIRA SOARES 2º SUPLENTE

KAROLINE BACKES GEIB 12º SUPLENTE

LETÍCIA MARTINS GONÇALVES 3º SUPLENTE

LUIZE XIMENDES SOARES VENTER APROVADO

MYLENA COSTA RAYMUNDO 6º SUPLENTE

NICOLE SILVA BECKER 1º SUPLENTE

PATRICIA FERNANDA HARFF MACHADO 9º SUPLENTE

TEILOR VINICIUS SOUZA LOPES 4º SUPLENTE

THALIA GABRIELA SOARES ALVES DA ROSA 5º SUPLENTE

THALYTA NARDES DOS SANTOS 10º SUPLENTE

Os selecionados, que ainda não possuírem matrícula no curso de Medicina na

Universidade Feevale, deverão ainda obter aprovação no vestibular vigente para

serem beneficiados com a bolsa, conforme estabelecido no Edital Reitoria n.º

03/2018 disponível em www.feevale.br/institucional/vestibular-medicina, atendendo os

requisitos para a matrícula, conforme regulamentado em edital próprio. Em caso de

reprovação no vestibular, serão chamados os suplentes deste edital, de acordo com

a ordem de classificação e atendimento dos requisitos.

Novo Hamburgo, 01 de fevereiro de 2019.

Cleber Cristiano Prodanov,

  Reitor.

http://www.feevale.br/institucional/vestibular-medicina